2024 年 7 月末日

お客様各位

東京ダイレック株式会社  営業本部

〒160-0014 東京都新宿区内藤町 1

内藤町ビルディング 9 階

ｻﾎﾟｰﾄﾘﾝｸﾞ付き PTFE ﾌｨﾙﾀ「Teflo」の一時受注停止に関するお詫びとお知らせ

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

この度、弊社取り扱いの「Teflo」におきまして、原材料の不足によるメーカからの入荷遅延が

発生している為、受注を一時停止させていただくことにいたしました。

日頃より、本製品をご使用頂いているお客様には、多大なご迷惑・ご心配をお掛けすることを

心よりお詫び申し上げます。

今後の受注再開時期等については、状況をみながら検討し、改めてお知らせさせていただきます。

また、弊社 HP にも掲載して参りますので、併せて HP をご確認頂けますようお願い申し上げま

す。【URL：https://www.t-dylec.net/ 】

なお、現時点では再開時期が未定の為、ご希望の方には代替品をご紹介させて頂きますの

で、下記までお問合せください。

突然のお知らせとなり誠に恐縮ではございますが、何卒、ご理解賜りますよう謹んでお願い申し上げ

ます。

敬具

お客様からのお問合せに対して、確実にご対応させていただくため、

メールでのお問い合わせをお願いしたく存じます

E-mail: ynms@tokyo-dylec.co.jp

https://www.t-dylec.net/
mailto:ynms@tokyo-dylec.co.jp